

وزارة النقل
الهيئة العامة للطرق والكبارى والنقل البرى (المنطقة الخامسة - غرب الدلتا - الاسكندرية و مرسى مطروح)
تنفيذ / الشركة المتحددة للمقاولات و رصف الطرق

مذكرة بخصوص فروق الأسعار عناصر التكلفة المتغيرة لعملية

مشروع: تطوير وتوسعة طريق وادي النظرون العلمين بطول ١٣٥ كم القطاع الثامن بطول ١٤:٤٠ كم

تاريخ الفتح الفني أو أوامر الإسناد المباشر تاريخ التعاقد						
عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل						
الأرقام القياسية للأسعار عند شهر يونيو ٢٠٢٢	الأرقام القياسية للأسعار عند شهر مايو ٢٠٢٢	الأرقام القياسية للأسعار عند شهر مايو ٢٠٢٢	الأرقام القياسية للأسعار عند شهر أبريل ٢٠٢٢	الأرقام القياسية للأسعار عند شهر مارس ٢٠٢٢	الأرقام القياسية للأسعار عند شهر فبراير ٢٠٢٢	الأرقام القياسية للأسعار عند يناير ٢٠٢٢
٢٢-يولي-	٢٢-يونيو-	٢٢-مايو-	٢٢-أبريل-	٢٢-مارس-	٢٢-فبراير-	٢٢-يناير-
353.6	332	332	332	327.8	327.8	323.7
566	566	566	490.5	487.1	487.1	487.1
289.5	289.5	289.5	289.5	274.6	259.9	259.9
217.5	207.2	208.1	222	232.3	177.5	164.5
417.6	413	413	447.4	386.4	340.9	340.9
						المواد
						البيوتمين
						سن و زلط
						اسمنت
						حديد

بيانات التعاقد		المستخلص		عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل	الفترة من ----- إلى	الكميه خلال الفتره	المعاملات	الأرقام القياسية للأسعار عند الفتح المقتى	الأرقام القياسية للأسعار عند تنفيذ الأعمال	المعاملات × نسب التغير	إجمالي (المعاملات × نسب التغير)	قيمة التعويض أو الخصم = قيمة الأعمال × إجمالي (المعاملات × نسب التغير)						
رقم البند	بيان البند	الوحدة	سعر البند للتعاقدى										الكمية المنفذة	قيمة الاعمال				
بند ١٠١	أعمال حفر باستخدام المعدات الميكانيكية لجميع انواع التربة عدا التربة الصخرية	م³	17.00	40,400.00	686,800.00	18/02/2022	30/03/2022	323.7	327.8	0.00253	0.00253	0.00						
						01/04/2022	30/06/2022	323.7	332	0.00513	0.00513	3,500.26						
						01/07/2022	15/07/2022	323.7	353.6	0.01847	0.01847	78.51						
												0.00						
بند ١٠٢	بالمتر المكعب أعمال حفر باستخدام المعدات الميكانيكية فى تربة صخرية ذات اجهاد (٢٠٠-٣٠٠) كجم/سم²	م³	65.50	11,000.00	720,500.00	18/02/2022	30/03/2022	323.7	327.8	0.00253	0.00253	1,825.18						
						01/04/2022	30/06/2022	323.7	327.8	0.00253	0.00253	133.75						
بند ٢٠١	بالمتر المسطح أعمال كشط وإزالة المسطحات المنهارة والزاحفة والمتعوجة والشروخ بالرصف الحالى باستخدام ماكينة كشط الأسفلت الأوتوماتيكية بسمك ٥ سم	م²	16.00	306,800.00	4,908,800.00	01/04/2022	30/06/2022	323.7	332	0.00513	0.00513	24,615.38						
						01/07/2022	15/07/2022	323.7	353.6	0.01847	0.01847	1,034.54						
						18/02/2022	30/03/2022	323.7	327.8	0.00253	0.00253	4.53						
						01/04/2022	30/06/2022	323.7	332	0.00513	0.00513	832.82						
						01/07/2022	15/07/2022	323.7	353.6	0.01847	0.01847	35.00						
						18/02/2022	30/03/2022	323.7	327.8	0.00253	0.00253	1.90						
						01/04/2022	30/06/2022	323.7	332	0.00513	0.00513	349.81						
						01/07/2022	15/07/2022	323.7	353.6	0.01847	0.01847	14.70						
						18/02/2022	30/03/2022	323.7	327.8	0.00253	0.00253	48.83						
						01/04/2022	30/06/2022	323.7	332	0.00513	0.00513	8,986.06						
بند ٢٠٢	بالمتر المسطح علوة كشط وإزالة المسطحات المنهارة والزاحفة والمتعوجة والشروخ بالرصف الحالى باستخدام ماكينة كشط الاسفلت الأوتوماتيكية بسمك ٤ سم	م²	12.80	140,000.00	1,792,000.00	01/04/2022	30/06/2022	323.7	332	0.00513	0.00513	377.67						
						01/07/2022	15/07/2022	323.7	353.6	0.01847	0.01847	200.00						
بند ٢٠٣	بالمتر المكعب اعمال تكسير و إزالة المسطحات المنهارة بالرصف الحالى	م³	60.00	650.00	39,000.00	01/04/2022	30/06/2022	323.7	327.8	0.00513	0.00513	886.62						
						18/02/2022	30/03/2022	323.7	327.8	0.00253	0.00253	7,637.63						
بند ٣٠١	بالمتر المسطح أعمال تطهير الموقع من الأشجار والمزروعات والمخلفات	م²	5.00	70,000.00	350,000.00	01/04/2022	30/06/2022	323.7	327.8	0.00190	0.00190	4,384.62						
						01/07/2022	15/07/2022	323.7	353.6	0.01386	0.01386	1,039.16						
						18/02/2022	30/03/2022	323.7	327.8	0.00190	0.00190	831.60						
						01/04/2022	30/06/2022	323.7	332	0.00385	0.00385	477.41						
						01/07/2022	15/07/2022	323.7	353.6	0.01386	0.01386	113.15						
						18/02/2022	30/03/2022	323.7	327.8	0.00190	0.00190	2,048.37						
						01/04/2022	30/06/2022	323.7	332	0.00385	0.00385	1,175.93						
						01/07/2022	15/07/2022	323.7	353.6	0.01386	0.01386	278.70						
						الإجمالي (جنيه)												60,912.12

مدير عام المشروعات

مهندس الهيئة

م/محمد حسنی فیاض

م/ ابراهيم الحناوي

مدير المشروع

م/ مصطفى الجمل

رئيس الإدارة المركزية

منطقة غريب الدلقا

الاسكندرية - مرسى مطروح
عميد مهندس /

حمید مہندس /

ہائی محمد محمود ظہ

وزارة النقل
الهيئة العامة للطرق والكبارى والنقل البرى (المنطقة الخامسة - غرب الدلتا - الاسكندرية و مرسى مطروح)
تنفيذ / الشركة المتحدة للمقاولات و رصف الطرق

مذكرة بخصوص فروق الأسعار عناصر التكلفة المتغيرة لعملية

مشروع: تطوير وتوسعة طريق وادى النطرون العلمين بطول ١٣٥ كم القطاع الثامن بطول ١٤٤٠٠ كم

12/01/2022							تاريخ الفتح الفني أو أوامر الإلزام المباشر تاريخ التعاقد
الأرقام القياسية للأسعار عند شهر يونيو ٢٠٢٢	الأرقام القياسية للأسعار عند شهر يونيو ٢٠٢٢	الأرقام القياسية للأسعار عند شهر مايو ٢٠٢٢	الأرقام القياسية للأسعار عند شهر أبريل ٢٠٢٢	الأرقام القياسية للأسعار عند شهر مارس ٢٠٢٢	الأرقام القياسية للأسعار عند شهر فبراير ٢٠٢٢	الأرقام القياسية للأسعار عند الفتح الفني	عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل
٢٢- يونيو	٢٢- يونيو	٢٢- مايو	٢٢- أبريل	٢٢- مارس	٢٢- فبراير	٢٢- يناير	
353.6	332	332	332	327.8	327.8	323.7	السولار
566	566	566	490.5	487.1	487.1	487.1	البيتومين
289.5	289.5	289.5	289.5	274.6	259.9	259.9	سمن وزلط
217.5	207.2	208.1	222	232.3	177.5	164.5	اسمنت
417.6	413	413	447.4	386.4	340.9	340.9	حديد

رقم المستخلص	جاري ٢
تاريخ المستخلص	15/07/2022

بيانات التعاقد		المستخلص		عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل	الفترة من ----- إلى	الكميه خلال الفتره	المعاملات	الأرقام القياسية للأسعار عند الفتح الفني	الأرقام القياسية للأسعار عند تنفيذ الأعمال	المعاملات x نسب التغير	إجمالي (المعاملات x نسب التغير)	قيمة التعويض أو الخصم = قيمة الأعمال x إجمالي (المعاملات x نسب التغير)					
رقم البند	بيان البند	الوحدة	سعر البند التعاقدى										الكمية المنفذة	قيمة الاعمال			
إجمالي إلى الصفحة السابقة (جنيه)																	
بند ٥-١	بالمتر المكعب أعمال توريد وفرش طبقة الأساس من الأحجار الصلبة المترجرة ناتج تكسير الكسرات والمطابقة للمواصفات والتدرج	م٣	195.00	82,700.00	16,126,500.00	سولار	0.15	323.7	327.8	0.00190	0.00190	3,223.19					
						سولار	0.15	323.7	332	0.00385	0.00385	55,500.00					
						سولار	0.15	323.7	327.8	0.00190	0.00190	842.99					
						سولار	0.15	323.7	332	0.00385	0.00385	14,515.38					
بند ٧-١	بالمتر المسطح اعمال وتوريد ورش طبقة تشريب من البيتومين المسائل متوسط التطاير Mc30بمعدل من (١.٢ – ١.٥)كجم	م٢	23.00	202,800.00	4,664,400.00	سولار	0.10	323.7	327.8	0.00127	0.00127	372.89					
						سولار	0.10	323.7	332	0.00256	0.00256	8,846.15					
						سولار	0.10	323.7	353.6	0.00924	0.00924	8,497.99					
						البيتومين	0.65	487.1	487.1	0.00000	0.00000	0.00					
						البيتومين	0.65	487.1	490.5	0.00454	0.00454	2,087.05					
						البيتومين	0.65	487.1	566	0.10529	0.10529	411,669.78					
بند ٧-٢	بالمتر المسطح اعمال توريد ورش طبقة لاصقه من البيتومين المسائل سريع التطاير RC3000بمعدل ٠.٥ كجم/م٢	م٢	7.75	208,900.00	1,618,975.00	سولار	0.10	323.7	327.8	0.00127	0.00127	147.24					
						سولار	0.10	323.7	332	0.00256	0.00256	3,058.27					
						سولار	0.10	323.7	353.6	0.00924	0.00924	2,863.45					
						البيتومين	0.65	487.1	487.1	0.00000	0.00000	0.00					
						البيتومين	0.65	487.1	490.5	0.00454	0.00454	1,367.81					
						البيتومين	0.65	487.1	566	0.10529	0.10529	126,475.27					
						سولار	0.09	323.7	327.8	0.00114	0.00114	4,947.36					
						سولار	0.09	323.7	332	0.00231	0.00231	25,668.00					
بند ٨-٢	بالمتر المسطح اعمال توريد و فرش طبقة رابطة من الخرسانة الاسفلتية بسمك ٦ سم	م٢	124.00	159,700.00	19,802,800.00	سولار	0.09	323.7	353.6	0.00831	0.00831	36,079.52					
						البيتومين	0.57	487.1	487.1	0.00000	0.00000	0.00					
						البيتومين	0.57	487.1	490.5	0.00398	0.00398	14,800.57					
						البيتومين	0.57	487.1	566	0.09233	0.09233	1,084,189.99					
						الإجمالي إلى (جنيه)											
						1,866,065.04											

مدير عام المشروعات

م/محمّد حسني فياض

مهندس الهيئة

م/ ابراهيم الحناوي

مدير المشروع

م/ مصطفى الجمل

رئيس الإدارة المركزية
منطقة غرب الدلتا

الاسكندرية - مرسى مطروح
مهندس /

هاني محمد محمود طه

